
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 19 июня 2019 г.                                                                       № 1050 

г. Архангельск 

 

 

Об утверждении  

Порядка принятия решений о предоставлении субсидий или об 

осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования 

инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита 

 

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 78 и пунктом 3.1 статьи 79 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о предоставлении 

субсидий или об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку 

обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового 

аудита.  

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования       Ю.А. Елфимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


